
П  Р  И  К  А  З

 

19 декабря 2017 года                                             
                                                      № 258

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

        

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от
26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 04-05/19-2017 по признакам нарушения АО
«Омскгазстройэксплуатация» требований части 1 статьи 10
Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
путем необоснованного отказа ООО «Юза-газ в выдаче разрешения на
производство в охранной зоне подземного магистрального газопровода
«Газопровод – отвод I класса ГРС Фёдоровка – ГРС-Москаленки (I-й
пусковой комплекс) работ по пересечению методом горизонтально-
направленного бурения при строительстве газопровода
«Газоснабжение м-на «Александровская усадьба» Дружинского
сельского поселения Омской области. Пусковой комплекс № 1».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-05/19-2017 о
нарушении АО «Омскгазстройэксплуатация» антимонопольного
законодательства в составе:

 председателя Комиссии:

(Л…) – заместителя руководителя управления;

  членов Комиссии:

(С…) - начальника отдела защиты конкуренции;

(М…) - эксперта отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя управления  (Д…).

 

 



Руководитель управления                                                                    В.А.
Кабаненко


	П  Р  И  К  А  З

